TOITS & FIXATIONS
BOITES À EAUX
CARRÉES
BOITES À EAUX
CARRÉES
FRENEHARD
BP 121 - 61303 L’Aigle Cedex - France
T +33 2 33 84 21 21

en acier
galvanisé
après
fabrication
Référence
Article
Désignation Référence
(grille incluse)
Désignation Article
QSFBAO2080/BAL BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO2080/CG2 BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO2080/CAA BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO2080/CGG BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO2080/CB BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO2080/CI BOITE A EAU ACIER 200x200 D.80 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
QSFBAO2010/BAL BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO2010/CG2 BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO2010/CAA BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO2010/CGG BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO2010/CB BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO2010/CI BOITE A EAU ACIER 200x200 D.100 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
QSFBAO2580/BAL BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO2580/CG2 BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO2580/CAA BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO2580/CGG BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO2580/CB BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO2580/CI BOITE A EAU ACIER 250x250 D.80 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
Référence
Article
Désignation Référence
(grille incluse)
Désignation Article
QSFBAO2510/BAL BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO2510/CG2 BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO2510/CAA BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO2510/CGG BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO2510/CB BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO2510/CI BOITE A EAU ACIER 250x250 D.100 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
QSFBAO3012/BAL BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO3012/CG2 BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO3012/CAA BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO3012/CGG BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO3012/CB BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO3012/CI BOITE A EAU ACIER 300x300 D.120 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
QSFBAO3010/BAL BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 RAL 9006 - GRIS NATUREL
QSFBAO3010/CG2 BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 RAL 7037 - GRIS QUARTZ
QSFBAO3010/CAA BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 ANTHRA-ZINC® / BASALTE®
QSFBAO3010/CGG BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 RAL 7016 - TEINTE ARDOISE
QSFBAO3010/CB BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 RAL 9010 - BLANC PUR
QSFBAO3010/CI BOITE A EAU ACIER 300x300 D.100 RAL 1015 - IVOIRE CLAIR SABLE
Une soudure par point, en face
arrière, est invisible une fois
posée. Des trous préformés
raccourcissent le temps de pose.